ALMUHUCTPALMS TOPOJA YENSBUHCKA
YNPABNEHWE T1MNO AEJIAM OBPA3OBAHUWA TOPOAJA YEJNTABNHCKA

Yn. Bonogapckoro, 14 r. YensabuHck, 454080, Ten./dpakc: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

MPMNKAS3
20 .04 2015 "

O6 opraHu3auuMm n NpoBefeHUN

O4YHOro Typa MIHTennekTyanbHOro
MapajoHa WKONbHUKOB

ropoga UensbmHcka no o6WwecTBO3HAHUIO
B 2014/2015 yyebHOM rogy

B uensax npoBegeHUs O4YHOro Typa WMHTennekTyanbHOro MapafoHa LWKONbHUKOB
ropoga Yens6uHcka B 2014/2015 yyebHOM rogy

MPNKA3BIBAIO:

1 MpoBecTn Ha Tepputopun ropoga YensbuHcka 21 anpens 2015 roga ¢ 13:30
8o 15:00 yacoB Ha 6aze MAOY rumHasunm Ne 23 r. Uenaburcka (yn. Knuposa, 44) B paMmkax
MHTennekTyanbHOro kKyb6ka [naBbl AAMUHWUCTpauum ropoga YensabuUHCKa OUHbLIA Typ
WHTennekTyanbHOro mapafgoHa WKONbHUKOB ropofa YenabmHcka no o6WwecTsBoO3HaAHUIO B
2014/2015 y4yebHOM ropy.

2. YTBepAUTb:

1) cocTaB W pernameHT paboTbl XKWOPW OYHOro Typa WHTennekKTyaabHOro
MapagoHa WKOMbHUKOB ropoga UenabuHcka no obuw,ecTeo3HaHUo (npunoxeHune 1);

2) COCTaB W pernameHT paboTbl anenfifiLMOHHbLIX KOMWUCCUI OYHOro Typa
WHTennekTyanbHOro mapa@oHa WKONbHUKOB ropofa YenabuHcka no 0O6LWECTBO3HAHMUIO
(npunoxenwue 2);

3) CMUCOK  Y4YaCTHWKOB  04YHOro Typa WHTennekTyanbHOro MapadgoHa
IKONMbHWKOB ropoga YensbuHcka no o6uiectso3HaHuw B 2014/2015 yuyebHOM ropgy
(npunoxexue 3).

3. HayanbHMKaM painoHHbIX ynpaBneHnii o6pasoBaHna opraHm3oBaTb paboTy no
MH(POPMMUPOBAHNIO YYACTHUKOB OYHOIr0o Typa MHTennekTyanbHOro mapaoHa WKOMbHUKOB
ropoga YensabumHcka no o06WECTBO3HAHUKD O CpOKax, MecTe, BPEMEHW MpoBefeHUA
ONMMNUaAbl, YNEHOB XIOPU N anennsaUNOHHOK KOMUCCUIA 0 faTe U MecTe paboThl.

4. Ovpektopy MAYAOL AW WNoronesuuy WN.A. obecneunTb KoopauHauUUto
JEeNCTBMIA NO NPOBefEeHUD O0YHOro Typa WMHTennekTyanbHOro mapafoHa LWKONbHUKOB
ropoga YendabuHcka no obU,eCTBO3HAHWUIO B paMKax fedaTenbHocTu LleHTpa no pa6oTe co

CMOCOOGHBIMWU U OflapeHHbIMMW SEeTbMU.
5. Ounpektopy MAOY rumHasmm Ne 23 3anyckanosoit H.C. obecneynTsb:

- OpraHuM3auMOHHble YCNOBWS [ANS NPOBELEHUS OYHOro Typa oOnuMNuagbl no
06ULeCTBO3HAHNID B pamMkax WHTennekTyanbHOro mapajoHa LWKOMbHUKOB ropoja

YenssbUHCKA;
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- opraHu3ayuMoHHble YycnoBua ANs paboTbl XIOPU W aneniayMoOHHbIX KOMWUCCUI
onMMnuagbl No 06WEeCTBO3HAHUIO B paMKax MHTennekTyanbHOro mapafoHa LWKOMbHUKOB
ropoga YenabuHcka;

- paboTy TEXHMYECKUX CMeLmnasmcTtoB No MOPMUPOBAHUIO 3NIEKTPOHHbLIX MPOTOKO/I0B
O4YHOro Typa WHTennektyanbHOro wmapagoHa WKONbHUKOB ropoja YenabuHcka no
006l EeCTBO3HAHUIO;

- OTNpaBKY 3/1eKTPOHHbIX MPOTOKO/MIOB OYHbIA Typ WHTennekTyanbHOro mapagoHa
W KONbHUKOB ropoja YensbumHcka no obu,ecTBO3HaHWO B CPOK Ao 22 anpens 2015 roga Ha
3NeKTPOHHbIW agpec: Karmanov.Maxim@ gmail.com.

6. PykoBoauTensamMm o6weobpa3oBaTe/ibHbIX YUPEXLEHWNIA:

1) Ha3HauuTb OTBETCTBEHHOro0 W3 yucna negaroros ob6bpasoBaTesbHOTO
yupexaeHua 3a CONpPOBOXAEHWE AeTeill Ha oNuMMnuagy O4YHOro Typa WHTeNnnekTyanbHOro
mMapagoHa LWKONbHUKOB ropofa YensbuHcka no obuwectBo3HaHuwo B 2014/2015 yye6bHOM
rofy, BO3/IOXKVB Ha HMX OTBETCTBEHHOCTb 3a XXW3Hb W 340PO0Bbe YYAaCTHUKOB OYHOr0O Typa
NHTennekTyanbHOro mapagoHa WKONbHUKOB ropoga YenabuHcka no o6 ecTBO3HAHMIO;

2) 0o6ecrneynTb YYaCTHUKOB OYHOro Typa WHTennekTyanbHoro MapadoHa
WKONBbHMKOB ropofa YensibuHcka no o6UeCTBO3HAHUID MPUKA30M Ha COMPOBOXAEHWE;
3) [OBECTU HACTOAWMIA npuKas [0 CBeAeHWUS NeAarornyeckmx paboTHUKOB

06u,e0bpa3oBaTeNlbHOIO YUYpPeXAeHUA, BKAOUYEHHbIX B COCTaB XKOPW W anennauuoHHbIX,
Komuccuii  MIHTennekTyanbHOro MmapagoHa WKONbHMKOB ropoga YenabuHcka no
06LLEeCTBO3HAHWUIO;

4) obecneunTb y4yacTume nefarormyeckmx paboOTHUKOB B paboTe Xwpu #”
anennsiuMoOHHbIX  KOMWUCCUI  WNHTennekTyanbHOro MapaoHa LWKONbHWUKOB ropoja
UensbunHcka No 06LECTBO3HAHUIO.

7. KOHTpPO/Mb WMCNOMHEHUA nNpuKasza BO3M0XKMUTb Ha 3aMeCTUTENs Ha4va/bHUKa
YnpaBneHus no genam obpasoBaHus MaHekuHy J1.1HO.

HavyanbHUK Y npasneHus C.B. MopTbe

E.H. PysakoBa,

263 26 89

MN.H. PoxpecTtBeHcKas,

220 08 96

Pasocnatb: B geno, otgen ucnonHutend, PYO, MBOY nunuein Ne 11, MBOY nuuen Ne 31, MAYAOA4 AN,
Onumnuiickuii nopTtan, obpasoBaTeNbHbI NopTan ropoga YensbuHcka
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MpunoxeHue 1
K NpuKasy Y npaesneHus
2cir .04, 201 Y66

CocTaB 1 pernamMeHT paboTbl XKOPU OYHOTO Typa
NHTennekTyanbHOro MmapaoHa WKOMbHMKOB ropoja YenabuHcka
no obuwecTso3HaHnio B 2014/2015 yyebHOM rogy

[ata pa6otbl xtopu: 21 anpensa 2015 roga
MecTo paboTbl Xxtopu: MAOY rumHasma Ne 23 r. YensbuHcka (yn. Kuposa, 44)
Bpemsa pa6oTtbl xtopu: 15:00- 17:00

10.

11.

12.

13.

CoHnHa Mapua HukonaesHa

ApTamoHoBa Jlrogmuna
AHaTO/NbeBHA

byHakoBa J1t060Bb VIBaHOBHA

BopoHeHKO Jlapuca
HwnkonaesHa
MaBpuibyykK
CepreeBHa
Opo6buHuHa TaTbsdHa
BnagumumpoBsHa

Hatanbs

Kanuta Mapusa BuktopoBHa
Kauweesa Onbra lMaBfoBHa
HeycTpoesa Hapexpga
BnagnmunpoBHa

Mnewakosa TaTbAHa

ApkKajbeBHa
MonskoBa Onbra HUKonaeBHa

MpocBupHMKa TaTbAHa
BacunbeBHa
XamunToBa

PaBunbeBHa

Ll eByeHKO TaTbAHa ANleKCeeBHa

MynbHapa

LW wnpokosa J/Tlrogmuna
BacunbesHa

ncTopum  u
23

npeacenaTenb
06l eCcTBO3HAHUSA
r. YenabuHcka
yuyuTenb uctopmmn n obwectsodHaHnga MAOY
COLLI ¢ yrny6neHHbIM M3yYeHUeM OTAENbHbIX
npegmetoB Ne 124 r. YensbuHcka

yuynTenb uctopun n obujecteosdHaHms MAQY
rumHasnm Ne 23 r. YenabunHcka

yunTtenb nctopum n obuiectso3HaHna MAOY
COL Ne 15 1. YenabuHcka

yuynTenb wuctopum un obuectso3HaHuas MAQY
COLLU Ne154 r. YenabuHcka

3amMecTuUTenb anpekTopa no yyebHO-
BocnutatenbHon pa6ote MBOY nuues Ne 11
r. UenabuHcka

yuynTenb MCTOpuUmM N o6uLecTBO3HaHNA MAQY
COL Ne 58 r. YenabuHcka

yunTtenb mcrtopuu n obwectsosHaHmas MAOY
rumHasmnsa Ne 80 r. UenabuHcka

yunTenb nctopum n obuiectsosHaHnga MAQOY
nnuen Ne 97 r. YenabunHcka

y4ynTenb UCTOPMU N 06WECTBO3HAHUA MAQY
nnuea Ne 77 r. YenabunHcka

yunTenb uctopum n obuectsosHaHna MbOY
nuues Ne 120 r. YenabuHcka

yunTtenb nctopmm n obuiectsosHaHns MAQOY
COLU Ne 153 r. YUenabuHcka

yuynTenb MUCTOPUM U 06LWECTBO3HAHUSA
COLLU Ne54 r. YenabuHcka

yunteno uctopum n obuiectsodHaHna MAQOY
nnuea Ne 82 r. UensabuHcka

yunTtenb nctopuu n obwectsosHaHma MBOY
COLU Ne 18 r. YensabuHcka

XIOpKU, YyUnUTesnb
MAQOY rumHasmm Ne

MBOY



MpunoxxeHwne 2

K NpuKasy YnpaBneHus

2(67,04. 201350 HE6-y.

CocTaB 1 pernaMeHT paboTbl anensiLMOHHOW KOMUCCUN
NHTennekTyanbHOro mapajoHa WKOMbHMKOB ropoja YenabuHcka
no obuiectso3HaHuo B 2014/2015 yuebHOM rogy

[ata paboTbl anennsynoHHON Komuccum: 27 anpena 2015 roga
MecTo pa6oTbl anennaynoHHol kKomuccun: MAOY rumHasms Ne 23 r. UensabuHcka

(yn. Kuposa, 44)

Bpems paboTbl anennaynoHHon komuccum: 14:00 - 15:00

1. CoHuHa Mapua HnukonaesHa

2. ApTamoHoBa Jllogmuna
AHaTONbeBHa

3. ByHakoBa J/1t060Bb ViBaHOBHa

4. Monsakosa Onbra

HwnkonaeBHa

npegcefatens  anefnALMOHHONW  KOMMUCCUU
06LLeCcTBO3HaHWUIO, yunTenb ncTopum
06l ecTBO3HAHUSA MAOY r’MMHa3nm Ne

r. YenabuHcka

no
7
23

yuuTtenb uctopuu un obwectsosHaHus MAOY COoLW
C Yyrny6neHHbIM N3y4YeHWEM OTAE/IbHbIX NPegMeToB

No 124 r. YUenabuHcka
YUYUTENb UCTOPUN 1N 06U ECTBO3HAHUA MAQY
rmmHasmm Ne 23 r. UensabuHcKa

yuyunTenb uctopun n obwectsodHaHnua MBOY nuues

Ne 120 r. YUendabuHcka
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.

18.
19.

20.
21.

22.

23.
24.
25.

CnNncoK y4aCTHMKOB OYHOTO Typa
MHTennekTyanbHOro mapaoHa WKONbHNUKOB ropoaa Yensa6unHcka
no o6uiecteo3HaHno B 2014/2015 yye6HOM roay

®amunna Nma
yyacTHUKa
Aknmosa EkatepunHa
bennep Hatanuns
BnvHoBa AHHa

bopofaynuH ApTem
byaHnkos Muxann

Bep6oBeukas Cohbs
BnacoB Anekcei

Bonkos AMutpuii
BblnomoBa AHacTtacus
le6enb Onbra
MmnemynnuH CtaHucnas

MyTuHCcKnin Bagnm
Epmunosa lNonnHa
3eHuoBa EkatepuHa
3nHHYpPOB PaBunb
Ka3zaHuHa Ennsaseta

KaHatheeB Mapk

Konbes Mapk
Komanos AHpapei

Naspunk KceHus
NeBuH Uropsb

Maxutos ApTyp

MakapoBa AHacTacus
MaHaeB MBaH
MoTopuHa apbs

Knacc

o1 o1 o1 O

L kona

MBOY rumHasng Ne 10
MBOY rumHasuna Ne 1
MAQOY rumHasusa Ne 26
r. UenabuHcka

MBOY Muuein No 120
MBOY nuuei Ne 31

r. YenabuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. YensbuHcka

MAOY rumHasnsg Ne80
r. YenabuHcka

MBOY COLU Ne 101
MBOY /uuein No 120
MBOY COLU Ne 151
MAQOY COLU Ne 46

r. YenabuHcka

MBOY nwnuein Ne 11

r. YenabunHcka

MAOY rumHa3sung Ne80
r, YenabuHcka

MAOQOY rumHasunsa No 23
r. YenabuHcka

MBOY Nuuein Ne 120
MAOQY nuuein Ne 82
MBOY nuuein Ne 31

r. YenabuHcka

MAQY nunuei Ne 82
MAOQOY nuuein Ne 37

r. YenabuHcka

MBOY rumHasus Ne 1
MBOY nunuei Ne 31

r. YenabuHcka

MAOY rumHasns Ne 23
r. YenabuHcka

MBOY COLU Ne 81
MAOQOY nnuein Ne 97
MAQOY rumHasng Ne80

MpunoxeHune 3
K Npukasy YnpasfeHus

20Br.04. 2015 No

PalioH
LleHTpanbHbIi
LleHTpanbHbIM

KypuaTtoBCcKulii

TpakTop03aBOACKWUIA
YnpasneHue...

YnpasneHue...
CoBeTCKuii

TpakTopo3aBOACKMA
TpakTop03aBO/CKW A
KanuHUHCKNi
NeHnHcKnn

YnpasneHue...
CoBeTCKuii
KannHunHcknii
TpaKTOp03aBOACKWUIA
MeTannyprmyeckui

Y npasneHue...

MeTannypruyeckui
JTeHUHCKNIA

LleHTpanbHbI
YnpasneHue...

KanuHWHCKN

TpaKTOp03aBOACKMU
KanMHWHCKWI
CoBeTCcKUM



26.
27.

28.

29.

30.
31.

32.

33.
34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.
49,

50.

51.
52.

53.

MaHWwWwuH Bnagucnas
[MeTpoBa TaTbAHa

MoHatnanHa Mapus
MonoBa Enn3aseTa

PeligmaH EBa
CaablkoBa AHacTacus

Cakk ApuHa

CatoHoB Cepreit
CeBacTbAHOBA
AHacTacus
CeBacTbaHoBa Mapusa

CeppoBa [apba
CTpOKWUH EBreHunii

TapaHoBCKUIA Muxann
Tutos NepmaH
TokapeBa ¥ nbdHa

Typaesa Enn3aBeTa
Typbiwes Nnba
YcTioKaHnH Ceprei
dageeHkosa Mapus
®oMKUH Apocnas
dykec AmuTpuil
Lleinnkman fasng-
MeHan

Llenens AnekcaHpgpa
Wnnnnosa AHHa

LW unnosanos Banepuii

KO3ynkuHa EkaTepunHa
O pepoBa AHHa

ABpeeBa AnekcaHpgpa

2

r. UenabuHcka

MBOY COLU Ne 146
MAOQOY COLU Ne 84

r. HenabuHcka

MAQOY COLU Ne91

r. YenabuHcka

MAOY rnmHasna Ne80
r. YenabuHcka

MBOY rumHasna Ne 1
MAOY rumHasna Ne80
r. YensbuHcka

MAOQOY rumHasus No 23
r. YenabuHcka

MAQOY nuueii Ne 82
MAOY rumHasna Ne80
r. YenabuHcka

MAOQOY rumHasnsa Ne80
r. UenabuHcka

MAQOY COLU Ne91

r. YensbuHcka

MAOQOY rumHasna Ne 26
r. YenabuHcka

MBOY COLU Ne 121
MBOY rumHasua Ne 1
MAOY rumHasna No 23
r. YenabuHcka

MBOY rumHasna Ne 1
MBOY COIIl Ne 101
MAQOY COL Ne 91

r. YenabunHcka

MAQOY rumHasua Ne 23
r. UenabuHcka

MBOY nuueii No 11

r. UenabuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. YenabuHcka

MBOY nwuueit No 11

r. UensbuHcka

MAOQY nuuein Ne35
MAOQOY COLI Ne 13
r. UenabuHcka

MAOY nuueii No 77

r. YenabuHcka

MBOY rumHasus Ne 1
MAOY rumHa3snsa Ne80
r. YenabuHcka

MAQY COLU Ne 154

NeHnHcKnn
TpakTopo3aBOACKUA

MeTannyprmyeckui
CoBeTCKMi

LleHTpanbHbl i
CoBeTCKuiA

KanuHWHCKK

MeTannypruyeckui
CoBeTCKMWiA

CoBeTCKuii
MeTannypruyeckui
KypuaToBCKUit
CoBeTCKuii
LleHTpanbHbIl
KannHWHCKWNA
LleHTpanbHbI
TpakTop0o3aBOACKWUIA
MeTannypruyeckui
KanuHuHCKN
YnpasneHue...

Y npasneHue...

YnpasneHue...

KypuaToBCKuin
KypuaToBCKuit

NeHNHCKNIA

LleHTpanbHbIl
CoBeTCKMWiA

KanMHUHCKUI



54.

55.
56.
57,

58.
59.
60.
61.
62.
63.

64.
65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.
73.
74.

75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

82.
83.

84.

85.

86.

ABeTncaH Mapus

AnsanknHa Buktopus
ATNAKUHA AHHa
baxeHoB AnekcaHap

BanaxHuH Cepreli
batanos ApTém

be3snanbko AHHa
Buktumuposa O nus
BoHpapeHko Codus
Bopucos EBreHunii

bynatos Makcum
BepewarvH Kupunn
BnagblknHa MapuHa

Mnarones [eHuc
MHesgunosa BuonetTa
fonoBuyeHkKoApocCnas

FocceH AHHa

F'y6aHoB MéTp

F'ymmeTtoB PomaH
[dasnnesa Mapus
OybpoBuHa Eka'repmHa

Oy6poBuH Knum
EpwoBa AHHa
Xepaeuknin Hnknta
Xuntkos Kupunn
3aABOpHbIX TaTbAHA
3allHynAuH OMuTpuii
3axapyeHko TaTbaHa

3uUraHblMMH AneKkcen
3nHsesa Maprapura

3yb6oB daHuna

MBueHko Kupunn
WHHUKOB OMUTpUii

D OO O o

o O

D OO O O O OO O (2]

(o2 o))

s

r. UenabuHcka

MAOQOY rumnasunga Ne80
r, UensabuHcka

MBOY NMunuein Ne 120
MBOY rumHasna Ne 10
MAQY nunuein Ne 37

r. UenabuHcka

MAQOY rumHasusa Ne 26
r. UensbunHcka

MAQY nuuein Ne 37

r. YensbunHcka

MBOY COLW Ne 151
MBOY rumnHasuga Ne 10
MAQY nunuein Ne 82
MAOY COLU Ne 153
r. UenabuHcka

MBOY COLL Neo 68
MBOY rumHasuga Ne 10
MAQOY rumHasusa Ne 26
r. YensabunHcka

MBOY COLU Ne 113
MBOY COLU Ne 68
MAQOY rumHasmga Ne 23
r. UenabuHcka

MAOY COLU Ne 13 .
UensbunHcka

MAOQY nunuein Ne 37

r. YensabuHcka

MAQOY rumHasung Ne 96
MBOY rumHasmsa Ne 63
MAOY COLLU Ne 46

r. UensbnHcka

MBOY rumHasunsa Ne 48
MBOY COLU Ne 151
MBOY COLU Ne 101
MAQOY rumHasuga No 76
MBOY COLU Ne 151
MAQY nunuei Ne 82
MBOY nuueii No 11

r. UensbuHcka

MAQY COLU Ne 148
MAQY COLL Neo 46

r. YensabunHcka

MAQY nunuei Ne 77

r. YenabuHcka

MBOY rumHasusa Ne 10
MBOY COLU Ne 32

CoBeTCKUiA

TpaKTop03aBOACKMUA
LleHTpanbHbIl
NeHnHckunin

KypuyaToBCKUii
NeHnHcKnn

KannHnHCKWniA
LleHTpanbHbIl
MeTannypruyeckui
LleHTpanbHbIN

NeHnHCKWNA
LleHTpanbHbIA
KypuaToBCKWUIi

JTeHUHCKN
JNTeHNnHCKNN
KanuHWHCKNA

KypuyaToBCKUiA
NeHnHCcKnn

MeTannypruyeckui
LleHTpanbHbIl
NeHnHCKNiA

TpakTopo3aBOACKUA
KannHuHcknii
TpaKTOp03aBOACKUIA
NeHnHCKNiA
KanuHuHCcKni
MeTannyp rmyec Kui
YnpasneHue...

LleHTpanbHbIi
JTeHUHCKNIA

JNTeHNHCKWI

LleHTpanbHbIl
NeHnHcKunn



87.
88.
89.
90.
91.

92.
93.

ro4.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.
103.

104.

105.

106.
107.

108.

109.
110.

111.

112.

113.
114.

115

Kenbbepep AHacTtacus
Ko3noB Hukuta
KoHbKkoB PomaH
Kygpsawosa EneHa

Ky3Heuosa Cob4

KyuynHckasa BepoHuka
Nanuuykaa Hagexpga

mMareppamoBa KapuHa
MaskoBa KO nus
MakalwmnHa Tepesa
MankoBsa AnekcaHpapa

Manoegos BukTtop

ManbkoBa EkaTtepuHa
MaHoB OMuTpuii

MenbHUK neob

HaymoB AnekcaHjp
HunkonaeHko MpunHa

Hosuukasa KO nus
MaHoBa AHacTacus
MaH4YeHKO HaTanba
MepeBo3ynkoBa
AHacTacus

MepesonoBa AHacTacus

Mnkanosa AHacTacus
MunpoXxkosa EBreHns

MnakcuHa BacununHa
Moxunpaesa Annca

[MToHOMapeBa HAHa
PaTHukKoBa AHacTacus

. jPeweTHUKOBA

4

MBOY nunuein Ne 11

r. YenabuHcka

MAQY nnuein Ne35
MBOY rumHasunsa Ne 63
MAQY nuueii Ne 37
r. YenabuHcka

MAQY COLU Nel145
r. YenabuHcka

MBOY COLU Ne54
MAOY rumHasna Ne 23
r. YenabunHcka

MBOY COLU Ne 68
MAQY nuueii Ne35
MAOY rumHasng Ne93
r. YenabuHck

MAOY rumHa3snsa Ne80
r. YenabuHcka

MAOY nwuueii Ne 37

r. YenabuHcka

MAQOY rumHasusa Ne 76
MAQY nuuein Ne 37
r. UenabuHcka

MAQY nunuein Ne 77

r. YensbunHcka

MBOY rumHasna Ne 1
MAOQOY rumHasus Ne 23
r. YenabuHcka

MAOY COLU Ne 124
r. YensbuHcka

MAOQOY nuuein Ne 102
r. YensbunHcka

MAQY nunuei Ne 82
MBOY COLU Ne54

MAOY rumHasna Ne80
r. UensabuHcka

MAQY nunuein Ne 82
MAOY rumHasunsa Ne 23
r. YenabuHcka

MAQY nuueii Ne 77

r. UensbuHcka

MAOY nunuein Ne 77

r. YenabuHcka

MAOQOY COL Nels
MAOY nuueii No 37

r. YensabuHcka

MAOY rumHasmsa Ne80

YnpasneHue...

KypuaToBCKuii
LLeHTpanbHbIi
NTeHnHCKINA

CoBeTCKUi

KanuHWHCKKI’
KanuHUHCKu

NeHnHCKniA
KypuaToBCKuin
KypuaToBCKuii
CoBeTCKMWii

JTeHWHCKUN

JTeHUHCKWI
JTeHUHCKUN

JTeHUHCKUN

LleHTpanbHbIW
KannHunHckui

KanuHWHCKNA

TpakTopo3aBOACKUA

MeTannypruyeckuii

KanuHWHCKNA

CoBeTCKNiA

MeTannypruyeckuii

KanMHUHCKWI

JTeHUHCKNI

JIeHUHCKUM

CoBeTCKNiA
JIeHUHCKUI

CoBeTCcKUiA



116.
117.
118.

119.
120.

121.
122.
h 123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.

131.
132.

133.

134.
135.

136.
137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.
144,

AHacTacus
PeweTHUKOBA
EkaTtepuHa

Pbl6vHa Buktopus
CeBptoKoB AMutpuii
CemeHoBa Mapus
CepbuHoBa MuneHa

CunseHoBa AHHa
CunHenbHukoBa MnoHa
CorpuHa Bukrtopus
ConoBbeBa AHHa
Conopgapb KpuctunHa

CtapoBoiitoBa Onbra

CTapouknH AHpapei
CrtenaHoBa AHHa
Cyckasa AnekcaHjpa
TapacknHa EnusaseTa

TepeHTbeBa Mapus
Tpybeukoit Feoprui

Tykmaués [laHuna

TymaHoB PomMaH
®unartosa ApuHa

®ponoBa AnekcaHjpa
XanunkoB AHpgpei

XaM3nH Bukrtop
XaHageeB AnbMup
Xapucos Tumyp
XBaTkoB AnekcaHgp
XunspeHko [apbsa

XpamuoB Anekcei
XpuneHko OKcaHa

D OO o O

oo OO O O

(o)

5

r. YenabuHcka

MAQY nunuei Ne 77
r. YenabuHcka

MBOY COLU Ne 101
MBOY COLLU Ne 68
MBOY Nuuein Ne 120
MBOY nuuein Ne 11
r. YenabuHcka

MAOY rumHasna Ne 23
r. YensabuHcka

MAQY nnuenn Ne 37

r. YensbuHcka

MBOY COLU Ne 151
MBOY rumHasusa Ne 10
MAQY COLU Ne 1?4
r. YensbunHcka

MAQY COIIl Ne 124
r. YenabuHcka

MBOY COLU Ne 86
MBOY COLU Ne 68
MAQY nunuei Ne35
MBOY nwuuei Ne 11

r. YensabuHcka

MBOY COLU Ne M3
MAOY rumHasumsa Ne 26
r. YenabunHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. YensabuHcka

MAQY nuueii Ne35
MAOY rumHasng Ne80
r. YenabuHcka

MBOY COLU Ne 101
MAOQOY rnumHasus Ne
100

MBOY nunuein Ne 31

r. YenabuHcka

MAOQY nwnuen Ne 77

r. YenabuHcka

MBOY nunuein Ne 31

r. YenabuHcka

MAQY rumHasusa Ne 23
r. YenabuHcka

MAOQOY COLU Ne 21

r. YensbuHcka

MAQY nuuein Ne 82
MAOQY rumHasunsa Ne80
r. YensbunHcka

JTeHUHCKUI

TpaKTOp03aBOACKUA
NeHnHcKnin
TpaKTOp03aBOACKU
YnpasneHue...

KanuHWHCKNA
JIeHWHCKWA
KanuHWHCKN
LleHTpanbHbI
KanuHWHCKK
KanuHWHCKK
TpaKTOp03aBOACKUIA
JTeHUHCKNN

KypuaToBCKWUIi
YnpasneHue...

NeHnHcKnin
KypuaTtoBCKuii

Y npaBneHue...

KypuaToBCKuii
CoBeTCKMWiA

TpaKTOp03aBOACKMUA
JTeHUHCKNIA

YnpasneHue...
JTeHUHCKWIA

YnpasneHue...

KanuHWHCKKI’
KanuHWHCKWI

MeTannypruyeckui
CoBeTCKMuiA



145.
146.
147.
148.
149.

150.
151.

Llan Nnbs

YabaeBa AHHa
UepegHnyeHko VpurHa
YepenaHos Uropb

WamryHoBa AHactacus

LW Bey AeHuc
FOHocoBa PernHa

6

MAQOY rumnHasung Ne80
r. UensbunHcka

MAOY nunuein Ne 77

r. UenabumHcka

MBOY COLU Ne 151
MAOQOY COLU Nel5
MAOY nnuenn Ne 102
r. YenabuHcka

MAQY nuueii Ne35
MAQY COLU Noe 148

CoBeTCcKuii
JTeHUHCKNM
KanuHWHCKNA
CoBeTCKNiA

TpaKTOp03aBOACKUA

KypuyaToBCKuit
LLeHTpanbHblii



